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Midsommar 2026: Nya upplevelser möter klassiska traditioner
Inför årets midsommar möts nya upplevelser och klassiska traditioner vid firandet av en av Sveriges mest älskade högtider. I
Småland invigs ett helt nytt Junibacken på Astrid Lindgrens Värld, medan Julita gård i Sörmland erbjuder ett traditionsenligt
firande i historisk miljö. Tillsammans med andra uppskattade platser runt om i landet erbjuder midsommarhelgen en stor
variation av upplevelser för alla smaker.

Klassiskt midsommarfirande på ett Julita Gård i full blom
För den som söker en vykortsliknande upplevelse utanför storstaden erbjuder Julita Gård en unik historisk miljö. Beläget i
Sörmland, cirka två timmar väster om Stockholm, ligger denna herrgård som ägs och bevaras av Nordiska museet sedan
1941. Midsommar är en av årets mest attraktiva perioder att besöka gården då firandet sammanfaller med blomningen av en
av Sveriges största pionsamlingar, med närmare 400 plantor från omkring 130 arter och sorter. Under dagen arrangeras
traditionell dans runt midsommarstången, folkmusik, underhållning, lekar och picknick under äppelträden med utsikt över sjön
Öljaren.

Invigning av nya Junibacken i Midsommar
I år firar Junibacken i Stockholm 30-årsjubileum och lagom till Midsommar öppnar nya Junibacken i Vimmerby, på Astrid
Lindgrens Värld. Här har flera fullskaliga miljöer skapats som bjuder in till lek och upplevelser för både barn och vuxna, där
besökaren kan kliva rakt in i Madickens värld. Den nya satsningen är en sagomiljö som gestaltar Sverige på 1910-talet, med
levande musik, en utökad ensemble av skådespelare och en ny läktare med plats för 800 besökare. Här kan besökare
utforska både Junibacken och det närliggande Lugnet och ta del av berättelserna från en av Sveriges mest älskade författare
på ett mer levande och interaktivt sätt.

Andra sätt att uppleva midsommar
Från midnattssol i norr till skärgårdsliv i söder erbjuder Sverige en mängd olika sätt att fira midsommar 2026. Här följer några
exempel

• Klassisk midsommar: I Leksand, Dalarna, erbjuds fortsatt ett av Sveriges mest traditionella midsommarfirandena där
tusentals besökare samlas för den välkända stångdansen.
• Arktisk midsommar: ICEHOTEL i Jukkasjärvi erbjuder en annorlunda midsommar med isskulpturer, eldar och midnattssol i en
unik miljö.
• Midsommar i city: Skansen i Stockholm håller fast vid en över 100 år gammal midsommartradition på Djurgården, ett populärt
alternativ för stadens besökare.
• Midsommar i skidbacken: I Riksgränsen kan midsommar firas med skidåkning under midnattssolen, där liftarna är öppna långt
in på natten för en ”Midsommar på snö”-upplevelse.
• Skärgårdsmidsommar på västkusten: Göteborgs skärgård bjuder på en maritim midsommar med skaldjur, båtliv och firande
bland granitklippor och hav.

För mer inspiration om var man kan fira midsommar i Sverige besök klicka här: Midsommar i Sverige

Midsommartraditioner i korthet

Datum: 19–20 juni 2026
Menyn: Inlagd sill, nyplockad färskpotatis med dill och säsongens första svenska jordgubbar
Klassisk tradition: Plocka sju sorters blommor och lägg dem under kudden för att drömma om din framtida make eller maka.
Dansen: ”Små grodorna” dansar runt den dekorerade majstången och hoppa som en liten groda

Pressbilder: https://imagebank.sweden.se/my-selections/3bkx39g5pu
Pressbilder (Julita Gård): https://www.mynewsdesk.com/se/nordiska_museet/latest_media/tag/julita-gaard  

Visit Sweden är svenska statens marknadsföringsbolag. En nationell turismorganisation med uppdrag att genom
marknadsföring av destinationen Sverige öka landets attraktionskraft och bidra till turismkonsumtion, exportintäkter och
sysselsättning. Visit Sweden arbetar tillsammans med svenska turism- och besöksnäringen för att effektivt nå de mest
eftertraktade målgrupperna för långsiktigt hållbar turism. Visit Sweden är baserat i Stockholm med lokal representation på flera
utlandsmarknader. Visit Sweden har närmare 50 anställda. www.visitsweden.com/corporate
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